



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**EV Bolig III ApS**  
**Nygade 7A 1. mf.**  
**4200 Slagelse**

**CVR nummer 32 82 92 60**

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2016 – 30. juni 2017**  
**(7. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/11 2017**

*RENE RASMUSSEN*  
**Dirigent**

**DANSKE  
REVISORER**

**FSK\***

**Helle Ebsen, Registreret revisor**  
**Torben Gudmundsen, Registreret revisor**  
**Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor**  
**Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor**

**Møller & Madsen**  
**Registreret Revisionsaktieselskab**  
**Tjørne Allé 2**  
**DK - 4200 Slagelse**

**Tlf.: 58 50 58 51**  
**CVR-nr. 30 83 56 54**  
**mm@moller-madsen.dk**  
**www.moller-madsen.dk**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2016/2017	12
Anvendt regnskabspraksis	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EV Bolig III ApS Nygade 7A 1. mf. 4200 Slagelse
	Telefon: 40 27 27 31 CVR-nr.: 32 82 92 60 Hjemsted: Slagelse
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Egede Rasmus Egede
<b>Direktion</b>	Henrik Vestergaard
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Stændertorvet 5 4000 Roskilde
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse
<b>Ejerforhold</b>	EV Bolig A/S, Nygade 7A 1. mf., 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har afhændet en enkelt ejendom hvilket har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 275.

Der har ikke i øvrigt været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

	2016/2017	2015/2016
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.649.773</b>	<b>1.632.215</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	346.487	521.441
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.996.260</b>	<b>2.153.656</b>
Andre finansielle omkostninger	-460.481	-352.491
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.535.779</b>	<b>1.801.165</b>
3 Skat af årets resultat	-324.348	-395.939
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.211.431</b>	<b>1.405.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	11.431	205.226
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.211.431</b>	<b>1.405.226</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2017**

**AKTIVER**

	2017	2016
4 Investeringsejendomme	25.000.000	28.550.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>25.000.000</b>	<b>28.550.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>25.000.000</b>	<b>28.550.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.110.063	1.057.697
Andre tilgodehavender	31.392	5.143
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.141.455</b>	<b>1.062.840</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>139.335</b>	<b>48.723</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.280.790</b>	<b>1.111.563</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>26.280.790</b>	<b>29.661.563</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2017**

**PASSIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	4.078.497	4.067.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
	<hr/>	<hr/>
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>6.778.497</b>	<b>6.767.066</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	639.676	557.768
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>639.676</b>	<b>557.768</b>
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	17.699.237	20.877.081
Deposita	758.934	840.422
	<hr/>	<hr/>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>18.458.171</b>	<b>21.717.503</b>
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	149.380	263.876
Selskabsskat	242.440	260.634
Anden gæld	12.626	94.716
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>404.446</b>	<b>619.226</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>18.862.617</b>	<b>22.336.729</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>26.280.790</b>	<b>29.661.563</b>
	<hr/>	<hr/>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen på basis af en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente, og det er således forbundet med en vis usikkerhed at fastsætte afkastrenten.

Opgørelsen af dagsværdien er baseret på et normaliseret driftsresultat på t.kr. 1.458 og et afkastkrav på 6,0%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakt.

Ejendommene anvendes til boligudlejning og har en central beliggenhed i Slagelse. Lijekontrakter indgås på sædvanlige vilkår i lejeloven.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på alle lejemål.

### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2016/2017	2015/2016
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	242.440	260.634
Regulering af udskudt skat	81.908	135.305
	<u>324.348</u>	<u>395.939</u>

NOTER

	<b>Investerings- ejendomme</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	26.560.293
Afgang i årets løb	<u>-4.066.139</u>
Kostpris ultimo	<u>22.494.154</u>
Opskrivninger, primo	1.989.707
Årets opskrivninger	621.487
Afgang i årets løb	<u>-105.348</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>2.505.846</u>
	<u><b>25.000.000</b></u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 23.400.000.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	1.500.000	0	0	1.500.000
Overført resultat	4.067.066	0	11.431	4.078.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	-1.200.000	1.200.000	1.200.000
	<u>6.767.066</u>	<u>-1.200.000</u>	<u>1.211.431</u>	<u>6.778.497</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	21.140.957	17.848.617	149.380	16.433.820
Deposita	840.422	758.934	0	758.934
	<u>21.981.379</u>	<u>18.607.551</u>	<u>149.380</u>	<u>17.192.754</u>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld nom. kr. 18.603.000 med restgæld på kr. 17.848.617 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 30/06 2017 kr. 25.000.000.
